
※ それぞれのメニューについて、含まれるアレルゲンを表示しております。また、アレルゲン情報については、原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合がございます。 2012/03/07
※　一覧表に無い情報に関しては、直接配達担当店舗へお問い合わせください。

パエリア 卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに あわび いか いくら 桃 オレンジ
キウイ

フルーツ
牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 豚肉 松茸 山芋 りんご ゼラチン バナナ

あ イカ墨とシーフードのパエリア 卵 乳 小麦 － － えび かに － いか － － － － － － － － 大豆 鶏肉 － － － りんご － －

海老とチキンと5種チーズのドリア風パエリア 卵 乳 小麦 － － えび かに － － － － － － 牛肉 － － － 大豆 鶏肉 豚肉 － － － ゼラチン －

さ ステーキのパエリア 卵 乳 小麦 － － えび かに － － － － － － 牛肉 － － － 大豆 鶏肉 － － － － ゼラチン －

た たっぷり魚介のシーフードパエリア 卵 乳 小麦 － － えび かに － いか － － － － － － － － 大豆 鶏肉 － － － － ゼラチン －

は パエリア　クラシコ 卵 乳 小麦 － － えび かに － いか － － － － 牛肉 － － － 大豆 鶏肉 豚肉 － － － ゼラチン －

フレッシュズッキーニと厚切りベーコンのガーリックパエリア 卵 乳 小麦 － － えび かに － － － － － － 牛肉 － － － 大豆 鶏肉 豚肉 － － － ゼラチン －

ら ローストチキンとグリル野菜のパエリア 卵 乳 小麦 － － えび かに － － － － － － 牛肉 － － － 大豆 鶏肉 豚肉 － － － ゼラチン －

や 焼きチーズカレーのパエリア 卵 乳 小麦 － － えび かに － － － － － － 牛肉 － － － 大豆 鶏肉 豚肉 － － りんご ゼラチン －

タパス＆デザート 卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに あわび いか いくら 桃 オレンジ キウイ
フルーツ

牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 豚肉 松茸 山芋 りんご ゼラチン バナナ

あ ヴィネグレットドレッシング － － － － － － － － － － － － － － － － － 大豆 － － － － － － －

「お試し」ステーキのパエリア 卵 乳 小麦 － － えび かに － － － － － － 牛肉 － － － 大豆 鶏肉 － － － － ゼラチン －

「お試し」モッツァレラとチキンのドリア風パエリア 卵 乳 小麦 － － えび かに － － － － － － 牛肉 － － － 大豆 鶏肉 豚肉 － － － ゼラチン －

か カタラーナ風焼きプリン 卵 乳 － － － － － － － － － － － － － － － 大豆 － － － － － ゼラチン －

グリルシーフードマリネ － － － － － えび － － いか － － － － － － － － 大豆 － － － － － － －

グリルシーフードマリネサラダ － － － － － えび － － いか － － － － － － － － 大豆 － － － － － － －

グリルポークのピンクペッパー添え － － 小麦 － － － － － － － － － － － － － － 大豆 鶏肉 豚肉 － － － － －

コラーゲン入りチョリソーのホイル焼き － － － － － － － － － － － － － － － － － 大豆 － 豚肉 － － － ゼラチン －

さ ３種のお試しミックス 卵 乳 小麦 － － － － － － － － － － － － － － 大豆 鶏肉 豚肉 － － － ゼラチン －

ジャガイモのアイオリ風仕立て 卵 乳 小麦 － － － － － － － － － － － － － － 大豆 － － － － りんご － －

シチリアオレンジシャーベット － － － － － － － － － － － オレンジ － － － － － － － － － － － － －

スペイン産オリーブ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

スペイン産生ハム　ハモンセラーノ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － 豚肉 － － － － －

スペイン風オムレツ 卵 乳 小麦 － － － － － － － － － － － － － － 大豆 － － － － － － －

スペイン風クリスピーチキン － － 小麦 － － － － － － － － － － － － － － 大豆 鶏肉 － － － － － －

スペイン風鶏肉のトマト煮込み － － 小麦 － － － － － － － － － － － － － － 大豆 鶏肉 － － － － － －

た チュリトス 卵 乳 小麦 － － － － － － － － － － － － － － 大豆 － － － － － － －

特製生ハムのクリームコロッケ 卵 乳 小麦 － － － － － － － － － － － － － － 大豆 － 豚肉 － － － ゼラチン －

特製バニラアイスクリーム 卵 乳 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

トマトとモッツァレラのスイートバジルサラダ － 乳 － － － － － － － － － － － － － － － 大豆 － － － － － － －

な ２種のお試しミックス 卵 乳 小麦 － － － － － － － － － － － － － － 大豆 鶏肉 豚肉 － － － ゼラチン －

は ハモンイベリコ　～スペイン産生ハム～ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － 豚肉 － － － － －

フレッシュグリーンサラダ － － － － － － － － － － － － － － － － － 大豆 － － － － － － －

ま マッシュルームのガーリックオイル煮～チョリソ和え～ 卵 乳 － － － － － － － － － － － 牛肉 － － － 大豆 － 豚肉 － － － － －

や 有頭エビのグリル － 乳 － － － えび － － － － － － － － － － － － － － － － － ゼラチン －

ドリンク＆アルコール 卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに あわび いか いくら 桃 オレンジ キウイ
フルーツ

牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 豚肉 松茸 山芋 りんご ゼラチン バナナ

あ アサヒ　十六茶 － － － － － － － － － － － － － － － － － 大豆 － － － － － － －

アサヒ　スーパードライ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ウーロンティー － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

エストレージャ　ガリシア － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

か キリン一番搾り － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

コカ・コーラ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

コカ・コーラ　ゼロ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

クラシコセコ　　ＣＡＶＡ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

さ サンタニオール　炭酸入り － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ソルデペニャス　赤 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

は ベロニア　クリアンサ　赤 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ベロニア　ブランコ・デ・ヴィウラ　白 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ボルサオ　クラシコ　白 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ビバパエリア　メニュー別アレルギー情報
2012年5月9日現在

※　メニュー名が同じでも、予告無しに原材料等を変更する場合がございます。

※　こちらのアレルギー情報は随時更新されます。更新日をご確認ください。
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